
UCHWAŁA NR 262/XXVIII/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości  na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r poz. 1372 ze zm.) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21.08.1990r o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości o numerze geodezyjnym 
1182/6 o pow. 4295 m2 położonej w Rudnikach z przeznaczeniem na cele rolnicze na okres do dnia 31.12.2024 
roku. 

2. Zawarcie kolejnej umowy dzierżawy następuje bezprzetargowo. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DDDDB3-73DD-450D-9B1A-2A0A18570EC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


